
UCHWAŁA NR O./2021

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia J.£.. sierpnia 2021 r.

sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego

wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021, w 
brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryła................. ......

3. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski ....... .

4. Członek Zarządu 
Bogusław Peret......................

5. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz



Uchwała Nr............
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia.............. ......... 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego

wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 12 pkt 8 iit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1.1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2021 do kwoty 150 000 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w celu opracowania dokumentacji projektowej na zadanie 
inwestycyjne „Przebudowa skrzyżowania drogi Nr 1 16IR z drogą Nr 1 142R w m. Chorzelów”;

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2022 roku z dochodów własnych powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"W



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy 2021 w celu wykonania dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne 
„Przebudowa skrzyżowania drogi Nr 1 16IR z drogą Nr 1 142R w m. Chorzelów” jest 
wymagane z uwagi na konieczność podpisania umów w bieżącym roku i rozpoczęcia procedury 
uzyskania wymaganych przepisami decyzji.


